PAGE

高雄市旅行商業同業公會　 (函)
[image: image1.png]YR

受文者：全體會員旅行社
速別：最速件
密等及解密條件：普通
發文日期：中華民國102年05月20日
發文字號：高市旅行(102)本字第110號
主旨：有關行政院衛生署公告「非本國籍且未具全民健康保險保險對象身分之H7N9流感感染者隔離治療費用支付」一案，敬請各會員旅行社依說明項辦理，請查照。

說明：

1.依據交通部觀光局102年5月6日觀業字第1020015066號函轉行政院衛生署102年4月30日署授疾字第1020100575A號函辦理。

2.自102年5月1日起至H7N9流感中央流行疫情指揮中心解散日止，對於經衛生主管機關令其隔離治療之非本國籍且未具全民健康保險保險對象身分之H7N9流感感染者，其隔離期間之隔離病房費、H7N9流感病毒檢驗費、流感抗病毒藥劑及膳食費，由中央主管機關支應，以利維護防疫安全及國人健康；其餘醫療費用，由病人自行負擔。相關訊息可至衛生署疾病管制局網站查詢，或撥打免付費民眾專線1922洽詢。

3.為廣泛宣導，亦可至該局行政資訊網、大陸人士來臺觀光通報系統、財團法人台灣海峽兩岸觀光旅遊協會網站，逕行下載使用。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路167號5樓

電    話：(07)241-3881

一